

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova kultúrneho domu a materskej školy obce Prusy

Objekt:

2.2 - Prípojka NN

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Prusy

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 6. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

34117873

SK2020417091

Cena bez DPH

5 036,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 036,80	23,00%	1 158,46

Cena s DPH

v EUR

6 195,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Obnova kultúrneho domu a materskej školy obce Prusy

Objekt: **2.2 - Prípojka NN**

Miesto:

Dátum: 17. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Prusy

Projektant:

Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 036,80

M - Práce a dodávky M

4 108,80

D1 - 1.Rozvádzač RE:	772,10
D2 - 2.Poistková prípojková skrinka SPP2:	184,50
D3 - 3.Montážny materiál:	515,65
D4 - 4.Zemné práce, zemina triedy 3:	2 636,55
D5 - Zemné práce, zemina triedy 3, výkop	2 571,95
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	928,00

ROZPOČET



Stavba: Obnova kultúrneho domu a materskej školy obce Prusy

Objekt: **2.2 - Prípojka NN**

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Prusy
 Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Dátum: 17. 6. 2025
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 036,80

D M Práce a dodávky M 4 108,80

D D1 1.Rozvádzač RE: 772,10

1	M	Pol199	Elektromerový rozvádzač, pilierový, pre priame jednotarifné, trojfázové meranie, pre jeden elektromer 100A, s trojfázovým istením B/3/63A, In=63A. Referenčný typ: HASMA Krompachy, RE	ks	1,000	585,00	585,00
2	M	Pol200	Istič B25/3, In=25A	ks	1,000	30,10	30,10
3	K	Pol201	Montáž, kompletizácia rozvádzača RE	ks	1,000	157,00	157,00

D D2 2.Poistková prípojková skrinka SPP2: 184,50

4	M	Pol202	Poistková prípojková skrinka SPP2, vrátane poistiek 3x40A,gG, vrátane podružného materiálu	ks	1,000	100,00	100,00
5	M	Pol203	Držiak poistkovej skrine	ks	1,000	5,20	5,20
6	M	Pol204	Nožová poistka NH00, In=80A gG	ks	3,000	7,60	22,80
7	K	Pol205	Montáž, kompletizácia poistkovej istiacej skrine SP1	ks	1,000	56,50	56,50

D D3 3.Montážny materiál: 515,65

8	M	Pol206	Kábel NAYY-J 4x35	m	45,000	6,45	290,25
9	K	Pol207	Montáž káblov NAYY-J, CYKY-J do pr.50	m	45,000	3,20	144,00
10	M	Pol208	Korugovaná chránička FXKVR 63 pr. 52mm	m	22,000	2,10	46,20
11	K	Pol209	Montáž, Korugovaná chránička FXKVR 63 pr. 52mm	m	22,000	1,60	35,20

D D4 4.Zemné práce, zemina triedy 3: 2 636,55

			Zemné práce, zemina triedy 3, materiál				
12	M	Pol210	Výstražná fólia š=22cm	m	20,000	0,75	15,00
13	K	Pol211	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	20,000	0,50	10,00
14	M	Pol212	Káblková chránička pr.100m (+ 1x rezerva, chránička Ø100 mm)	m	12,000	1,50	18,00
15	K	Pol213	Montáž, Rúrka tuhá elektroinšalačná z HDPE, Ø100 uložená voľne	m	12,000	1,80	21,60

D D5 Zemné práce, zemina triedy 3, výkop 2 571,95

16	K	Pol214	Vytýčenie existujúcej trasy kábelových vedení v zastavanom teréne	km	0,030	2 865,00	85,95
17	K	Pol215	Výkop jamy pre podtlak pod komunikáciu, rozmer 1500 x 1500 x 1500 mm (štartovacia jama)	ks	1,000	250,00	250,00
18	K	Pol216	Výkop jamy pre podtlak pod komunikáciu, rozmer 1000 x 1000 x 1500 mm	ks	1,000	185,00	185,00
19	K	Pol217	Zához jamy pre podtlak pod komunikáciu, rozmer 1500 x 1500 x 1500 mm (štartovacia jama)	ks	1,000	100,00	100,00
20	K	Pol218	Zához jamy pre podtlak pod komunikáciu, rozmer 1000 x 1000 x 1500 mm	ks	1,000	80,55	80,55
21	K	Pol219	Riadený podtlak pod komunikáciou	m	9,000	135,50	1 219,50
22	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	10,00	200,00
23	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	5,10	102,00
24	K	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	20,000	1,65	33,00
25	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	15,000	1,20	18,00
26	K	Pol220	Geodetické zameranie po montáži	km	0,030	2 865,00	85,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	Pol221	Zistenie inžinierských sietí v trase	km	0,030	1 160,00	34,80
28	K	Pol196	Rozbúranie a spätná úprava betónového povrchu	m2	2,000	88,60	177,20

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 928,00

29	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	8,000	22,00	176,00
30	K	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	16,000	25,00	400,00
31	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	8,000	22,00	176,00
32	K	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	16,000	11,00	176,00